ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017
г. Екатеринбург

И2 979-00

Об утверждении распределения объема субвенций из областного бюджета
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия

Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,

не распределенных между местными бюджетами Законом
Свердловской области от 19 декабря 2016 года N2131-0З «Об областном

бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годою>,
по итогам 111 квартала 2017 года

в соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
И2 70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых из
областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской областю>
и от 19 декабря 2016 года И2 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях реализации постановления
Правительства Российской Федерации от 28.01.2017 И2 92 «О предоставлении
и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов
Российской Федерации на компенсацию отдельным категориям граждан оплаты
взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме
и признании утратившим силу постановления Правительства Российской
Федерации от 6 сентября 2016 г. И2 889», постановления Правительства
Свердловской области от 24.02.2011 И2 140-ПП «Об утверждении Порядка
распределения субвенций из областного бюджета местным бюджетам
на осуществление государственного полномочия Свердловской области
по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между
местными бюджетами законом Свердловской области об областном бюджете
на соответствующий финансовый год» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение объема субвенций из областного бюджета
местным бюджетам на осуществление государственного полномочия
Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан
компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,
не распределенных между местными бюджетами 3аконом Свердловской области
от 19 декабря 2016 года И2 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год

Om!NaтаНОДnЯ ПраВКТW1ЬСТ88CEoe~ oбn8стм. заказ "* 575. Тираж 1.( 000 310.

, .
"'~"~,~.,.o"".,,'"'1"r~' ~.t ...•...\ .•.

2

и плановый период 2018 11 20 J 9 годов», по итогам III квартала 2017 года
(прилагается). ','" ,

2. Контроль за исполнеиием настоящего постановления возложип,
на Заместителя Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официалыюм интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (\v\vw.ргаvо.gоv66.гu).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от 21.12.2017 N2979-ПП
«Об утверждении распределения
объема субвенций из областного
бюджета местным бюджетам
на осуществление государственного
полномочия Свердловской области
по предоставлению отдельным
категориям граждан компенсаций
расходов на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг,
не распределенных между местными
бюджетами Законом Свердловской
области от 19 декабря 2016 года
N2 13] -аЗ «Об областном бюджете
на 20] 7 год и плановый период
2018 и 2019 годов», по итогам
III квартала 20] 7 года»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
объема субвенций из областного бюджета местным бюджетам

на осуществление государственного полномочия Свердловекой области
по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных

между местными бюджетами Законом Свердловекой области
от 19 декабря 2016 года .N"2131-0З«Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», по итогам 111квартала 2017 года

Номер Наименование Распределение объема субвенций
стро- муниципального образования, (тыс. рублей)
ки расположенного на всего в том числе на

территории Свердловской компенсацию расходов
области отдельным категориям

граждан оплаты взноса на
капитальный ремонт
общего имущества в

многоквартирном доме
] 2 3 4
] . Артинский городской округ 5494,00 0,00
2. Асбестовский городской 435,30 47,3

округ

4

1 2 3 4
3. Белоярский городской округ 2420,00 0,00
4. Городской округ Богданович 2885,10 5,10
5. Городской округ 0,90 0,90

Верхнее Дуброво
6. Горноуральский городской 5,30 5,30

округ
7. Городской округ Дегтярск 324,00 2,0
8. ~униципальноеобразование 581,20 581,20

«город Екатеринбург»
9. Ивдельский городской округ 3,20 3,20
10. ~униципальное образование 9,4 9,4

городИрбит
11. Каменский городской округ 2500,00 0,00
12. Качканарский городской 2359,00 0,00

округ
13. Кировградский городской 699,00 0,00

округ
14. Городской округ 4051,00 0,00

Красноуральск
15. «Городской округ 2000,00 0,00

«Город Лесной»
16. Новоуральский городской 27,80 27,80

округ
17. Полевской городской округ 5200,00 0,00
18. Городской округ 1007,00 0,00

Среднеуральск
19. Сысертский городской округ 20000,00 0,00
20. Талицкий городской округ 8,20 8,20
21. Туринский городской округ 990,00 0,00
22. ~униципальное образование 0,50 0,50

«поселок Уральский»
23. Шалинский городской округ 2458,00 0,00
24. Байкаловский 900,00 0,00

муниципальный район
25. Нижнесергинский 1700,00 0,00

муниципальный район
26. Итого 56058,9 690,9

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2017-12-21T14:52:17+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа